
店内メニュー
IN-STORE MENU
店内ご利用の場合は、

おひとり様１オーダーのご注文をお願いいたします｡（６歳以上）



GE L AT O  F L AVOR
MILK BASE（ミルクベース）

SHERBET（シャーベット）

SEASONAL FLAVOR（季節限定）

JAPANESE FLAVOR（日本オリジナル）

不動の人気 No.1

これぞ BABBI のジェラート。

ピスタチオの上品な甘さと

香ばしい風味を

体感してください。

ピスタチオ
Pistachio

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

北海道根釧地区の高品質な

生乳で作るミルクベースジェ

ラートの原点。濃厚な口どけ、

さっぱりとした後味の王道な

おいしさが人気です。

リッチミルク
Rich Milk

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

まるで生チョコを食べている

ような濃厚なジェラート。

カカオのほろ苦さも感じられ

る大人好みの味わいに仕上げ

ました。

チョコレート
Chocolate

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

京都祇園の都をどりのお手

前で使われている上質な抹

茶を使用。抹茶の上品な苦

みと甘みが感じられる奥深

い 味 わ い が 魅 力 で す。 

宇治抹茶 上別儀
Uji Matcha (Premium)

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

一口食べると、誰もが目を

見開くほど濃厚な黒ゴマの

うまみ。なめらかなくちどけと

リッチな黒ごまの風味をご

堪能ください。   

 

黒ゴマ
Black Sesame

特定原材料など２８品目：乳・ごま
Allergens：Milk・Sesame

福岡県 産のあまおう苺の

ピューレを贅沢に使用。

果実のうまみをストレートに

味 わえるソル ベタイプの

ジェラートです。

あまおう苺
Amaou Strawberry

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans

果実本来の酸味と香りを感じる

フランス産レモンピューレを

使用。爽やかな味わいのジェ

ラートに洋酒に漬け込んだ

レモンピールをトッピング。

レモン
Lemon

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans

「マンゴーの王様」とも呼ば

れるアルフォンソマンゴーを

使用。 濃厚なうまみとねっと

りとした食感をお楽しみくだ

さい。    

アルフォンソマンゴー
Alphonso Mango

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans

香り高いサワーチェリーの

シロップ漬け「アマレーナ」

を使用。本場イタリアでは

定番のジェラートで女性ファン

の多いフレーバーです。 

   

アマレーナ
Amarena

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

 

ティラミス
Tiramisu

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk
※お酒を使用しております(Contains alcohol) 

※お酒を使用しております(Contains alcohol) 

濃厚なミルクジェラートにココア

クッキー入りチョコソースをトッ

ピング。クリーミーなミルクに

絶妙に混ざり合ったココア

クッキーの食感は最高です。

クッキー＆クリーム
Cookies & Cream

特定原材料など２８品目：小麦・卵・乳・大豆
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Soybeans

最高峰と評されるピエモンテ産

のヘーゼルナッツを使用。

こってりとした甘さと香ばしい

ナッツの風味が病みつきになり

ます。

ヘーゼルナッツ ピエモンテ IGP
Hazelnut Piemonte IGP 

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

リコッタチーズベースの

ジェラート。

カラメル色になるまで煮込んだ

うまみたっぷりのイチジクソース

とあわせました。

リコッタ イチジク
Riccota Fig

特定原材料など２８品目：乳・オレンジ
Allergens：Milk・Orange

ヨーグルトジェラートにパッション

フルーツソースをトッピング。

トロピカルフルーツらしい爽やか

な香りと甘酸っぱい味わいが

魅力です。

ヨーグルト パッションフルーツ
Yogurt & Passion Fruit

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

GE L AT O  F L AVOR

 

日本でも大人気のイタリアンドル

チェ「ティラミス」のジェラート。

ココアとコーヒーパウダーを

たっぷりと振りかけ、ほろ苦

さが心地良いアクセントです。

桜の花びらのほのかな塩味と、やさしい

甘みが溶け合う春のジェラート。桜餅の

ような香りが、口の中でふわりと広がり

ます。ミルクのコクに包まれた、繊細で

上品な桜の味わいをお楽しみください。

サクラ
Cherry blossom

特定原材料など２８品目：乳・大豆
Allergens：Milk・Soybeans

チョコレートジェラートにウエハース

入りのプラリネソースを混ぜ、ラズベリー

ソースとパリパリチョコを加えて３層

に仕上げました。濃厚な甘味に酸味

と食感がアクセントになります。

ファーストラブ
First Love

特定原材料など２８品目：卵・乳・大豆
Allergens：Egg・Milk・Soybeans

ミルキーで優しい甘さが広がる

ホワイトチョコレートジェラート。

仕上げにパリッとしたチョコを

散りばめて食感のアクセントを

プラスしました。

ホワイトチョコレート
White Chocolate

特定原材料など２８品目：乳・大豆
Allergens：Milk・Soybeans

濃厚なミルクジェラートに、

ウエハース入りのプラリネソース

とパリパリチョコをたっぷりと

ミックス。チョコとナッツのコク

と食感が楽しい一品です。

プラリネ
Praline

特定原材料など２８品目：卵・乳・大豆
Allergens：Egg・Milk・Soybeans



① SINGLE・DOUBLE・TRIPLE

　　１種盛り・2種盛り・3 種盛りをお選びください。

② CONE or CUP

　入れ物をお選びください。

③ FLAVOR

フレーバー一覧からお好きなジェラートをお選びください｡
(Please choose from the list of gelato flavors.)

770円（税込）

ジェラートご注文の順番

カップコーン(プレーン味）
Cup Cone

カカオコーン
Cacao Cone

★全てのジェラートにトッピングコーンが付きます

All gelato comes with a wafer topping.
特定原材料など２８品目 :  小麦  ・大豆

特定原材料など２８品目 小麦・大豆
Allergens：Wheat・Soybeans

Allergens：Wheat・Soybeans

990円（税込）
DOUBLE
Two flavors

SINGLE
One flavor

1,210円（税込）
TRIPLE
Three flavors

紙カップのみのご提供となります。
Paper cup only.

特定原材料など２８品目 小麦・大豆
Allergens：Wheat・Soybeans

※紙カップもお選びいただけます｡



特定原材料など２８品目：小麦・卵・乳・落花生・大豆・りんご
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Peanut・Soybean・Apple

ピスタチオジェラート
 Pistachio Gelato

ミルクジェラート
Milk Gelato

あまおうジェラート
 Strawberry Gelato

ピスタチオソース
Pistachio Sauce

あまおう苺とピスタチオのパフェ
 

1,980円（税込）



特定原材料など２８品目：小麦・乳・大豆
Allergens：Wheat・Milk・Soybeans

ピスタチオジェラート
 Pistachio Gelato

ミルクジェラート
Milk Gelato

チョコレートジェラート
Chocolate Gelato

アマレーナソース
Cherry Sauce

アマレーナとピスタチオのパフェ
 

1,980円（税込）



 
特定原材料など２８品目：小麦・卵・乳

Allergens：Wheat・Egg・Milk

フォンダンショコラ
 

1,540円（税込）



BABBI特製のピスタチオペーストと鳴門金時で作った極細のピスタチオモンブランを
ウエハースでつつんだミルクジェラートにあわせました。

Pistachio & Sweet Potato Paste coverd Milk Gelato

ピスタチオモンブラン
Pistachio Mont Blan 

特定原材料など２８品目：小麦・乳・大豆
Allergen：Wheat・Milk・Soybean 1,980円（税込）



※ご提供までに20分程お時間がかかります｡　※It will take about 20 minutes to serve.

注文を受けてから焼き上げる外はサクサク、中はモチモチのワッフルです。
焼きたてのワッフルにメープルシロップをたっぷりかけてお楽しみ下さい。

特定原材料など２８品目：卵・乳
Allergens：Egg・Milk

ホールワッフル
Whole waffle with Maple Syrup

1,870円
（税込）



各1,980円（税込）

注文を受けてから焼き上げる外はサクサク、中はモチモチのワッフルです。
焼きたてのワッフルをジェラート・ソース・生クリームと一緒にお楽しみ下さい。

 

ワッフルプレート
Half waffle with Gelato

ピスタチオ
Half waffle with
pistachio sauce

and gelato
特定原材料など２８品目 : 小麦・卵・乳・落花生・大豆・りんご
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Peanut・Soybeans・Apple

アマレーナ
Half waffle with

Amarena cherry sauce
and gelato

特定原材料など２８品目
卵・乳・大豆

Allergens：Egg・Milk・Soybeans

ラズベリーホワイトチョコ
Waffle with

Raspberry White Choco Gelato 
& 

Strawberry Sauce
特定原材料など２８品目

卵・乳・大豆
Allergen：Egg・Milk・Soybean

※ご提供までに20分程お時間がかかります｡　※It will take about 20 minutes to serve.
ご提供は18時まででございます。It will be available until 18:00.



各 880円（税込）

福岡県八女産の小麦粉を使用したローマ仕込みの四角いピッツァ。
「ぱりっ、ふわ、もち」とした食感をお楽しみ下さい。

ピザプレート
Pizza with Pickles

福岡県八女産の小麦粉を使用したローマ仕込みの四角いピッツァ。
「ぱりっ、ふわ、もち」とした食感をお楽しみ下さい。

ピザプレート
Pizza with Pickles

マルゲリータ
Margherita
特定原材料など２８品目 : 小麦・乳
Allergens：Wheat・Milk

ラザニア
Lasagna

特定原材料など２８品目 : 小麦・乳・大豆・ゼラチン・豚肉・牛肉
Allergens：Wheat・Milk・Soybeans・Gelatine・Pork・Beef

※ご提供までに15分程お時間がかかります｡　※It will take about 15 minutes to serve.

クアトロフォルマッジョ
Quattro formaggi

特定原材料など２８品目 : 小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン・豚肉
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Soybeans・Gelatine・Pork



※ ＋１１０円（税込）でホイップクリームをトッピングできます｡

HOT DRINK

ホットピスタチオドリンク / Hot Pistachio Drink

ホットヘーゼルナッツドリンク / Hot Hazelnut Drink

各７７０円（税込）特定原材料など２８品目：乳・大豆
Allergen：Milk・Soybean



I C E

440円（税込）

660円（税込）

660円（税込）

660円（税込）

715円（税込）

715円（税込）

660円（税込）

660円（税込）

H O T

Caf  fè
エスプレッソ / Espresso
コーヒー / Coffee
カプチーノ / Cappuccino
カフェ・ラテ / Caffè latte
ピスタチオマキアート / Pistachio macchiato
チョコレートマキアート /  Chocolate macchiato

Af  fogato
カフェ・ミルク / Caffè・Milk

カフェ・ヘーゼルナッツ / Caffè・Hazelnut

抹茶・ミルク / Matcha・Milk

特定原材料など２８品目：乳　Allergen：Milk

特定原材料など２８品目：乳　 Allergen：Milk

特定原材料など２８品目：乳　 Allergen：Milk 特定原材料など２８品目：乳　 Allergen：Milk

特定原材料など２８品目：乳　Allergen：Milk

特定原材料など２８品目：乳・大豆　Allergen：Milk・Soybean 

特定原材料など２８品目：乳・大豆　Allergen：Milk・Soybean

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

各990円（税込）

Tea
アールグレイ / Iced black tea
抹茶 / Iced Matcha
抹茶ラテ / Iced Matcha latte

660円（税込）

660円（税込）

660円（税込）

Caf  fè
アイスコーヒー / Iced coffee
アイスカフェ・ラテ / Iced Caffè latte 

オレンジジュース / Orange juice
コカ・コーラ / Coca Cola
ストロベリーラテ / Strawberry latte

660円（税込）

660円（税込

660円（税込））

Sof t Dr ink

DRINK MENU

特定原材料など２８品目：乳 　Allergen：Milk 

Tea
アールグレイ / Black tea
ハーブテイー / Harbal tea
(カモミール、ルイボス) /（Chamomile tea ・ Rooibos tea)
抹茶 / Matcha
抹茶ラテ / Matcha latte

660円（税込）

660円（税込）

660円（税込）

660円（税込）



ALCOHOL MENU
ア ル コ ー ル  メ ニ ュ ー

お 酒  Alcohol

ビール Beer
□ アサヒスーパードライ　ボトル Bottle 334ml　　Asahi Super Dry ８８０円（税込）

ハイボール Highball
□ 知多ハイボール　　Chita highball

□ 京都ハイボール　　Kyoto highball  

８８０円（税込）

８８０円（税込）

アフォガード Affogato
□ 響ブレンダーチョイス　チョコレートジェラート　　

□ 山崎１２年　リッチミルクジェラート　　THE YAMAZAKI AGED 12 YEARS

1,760円（税込）

1,760円（税込）

特定原材料など２８品目：乳　 Allergen：Milk

特定原材料など２８品目：乳　 Allergen：Milk

※カップでのご提供です。


